
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 листопада  2019 року            Баштанка                                        №219     

 

Про затвердження проектно-кошторисної 
документації за робочим проєктом «Нове 
будівництво ярмарково-фестивальної 
площі трансформера «Ярмаркова» по     
вул. Театральна в м.Баштанка, 
Баштанського району Миколаївської 

області» 
 

 

Керуючись частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши проектно-кошторисну документацію за 
робочим проєктом «Нове будівництво ярмарково-фестивальної площі 
трансформера «Ярмаркова» по вул. Театральна в м.Баштанка, Баштанського 
району Миколаївської області», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проєктом «Нове 
будівництво ярмарково-фестивальної площі трансформера «Ярмаркова» по вул. 
Театральна в м.Баштанка, Баштанського району Миколаївської області». 

Генеральний проектувальник - ТОВ «БТК ГРАНІТ-В». 
Експертний звіт №246/1-19Д. 
Загальною кошторисною вартістю - 11758,068 тис.грн, у тому числі: 

будівельні роботи - 9065,597 тис.грн; устаткування - 81,156 тис.грн, інші витрати - 
2611,315 тис.грн. 

Головний експерт проєкту - Іванова І. А. (сертифікат АЕ №004942). 
 
 
 

Міський голова                                                                    Іван РУБСЬКИЙ 

 


